关于中国能建一届一次工会会员代表大会
代表候选人初步人选名单的公示

根据《关于做好中国能源建设（集团）股份有限公司一届一次工会会员代表大会代表选举工作的通知》（中能建股党办工会〔2019〕40号）文件精神，公司工会组织基层工会采取自下而上、自上而下的方式进行充分酝酿协商，采取适当方式对其进行考察并征求纪检部门意见，并经公司党委同意后报中国能建工会筹备工作组织组审核，拟推荐以下人员为中国能建一届一次工会会员代表大会代表候选人初步人选，现将名单公示如下：
黄  浩        冯  波        李新波        邵玲珑
张小青(女)    李萍莉(女)    杨水兵        曾红革
刘  芸(女)    李  端        刘姬龙        肖小月(女)
胡小周        满  斌        郑小波        潘兴华
张姝斐(女)    肖绪青        梁德强        王  军
高  鹏        裴晓冬        吴友材        赵贤安
孙  博        汪四元        付新城        王  雪(女)
彭翰林        徐  列        瞿  峰        徐晓双(女)
吴  超        李海波        刘  瀛        李永红
贾向前        焦德海        李瑞林        张  玲(女)
黄郁美(女)    杨清平        刘小钧(女)    付仕平
魏碧波        李向东        吴新华        王  丹(女)
蔡安庆        周香菊(女)    罗国胜        黄成忠
王  辉        刘  刚

[bookmark: _GoBack]公示时间：2019年8月23日至8月29日。对公示对象如有意见的，请于公示期间与工会工作部联系。
联系人：陈婷婷
联系电话：027-59270685

中国葛洲坝集团股份有限公司工会委员会
2019年8月23日